ロ
方
ｐ
Ｈ

Ｏ
２

６
２
６
月
第
４
総
年
裁
１
家
３
横
成平

弁護士山中理司様

1坦

||’、

諫勒横浜家庭裁判所長廣谷章

司法行政文書の開示についての通知書

3月29日付け（4月1．日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につい

て，下記のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

1提供する司法行政文書の情報

「平成31年度における横浜家庭裁判所の裁判事務の分配等に関する規程（平

成31年4月1日現在） 」の別表第2 （片面で2枚）

2提供の実施方法

写しの送付

(担当）横浜家庭裁判所事務局総務課電話045 (345) 3506

(別表第2）

裁判官の配置及び開廷の日割

1本庁

ー

2支部

’
I

部等 裁 判． 官 代理順序 開廷日割

家事
第1部

総括裁判長判事 田 口紀子

判事 野本淑子

判事 宮武 芳

判事 堀田 匡

判事吉川 泉

判事 上田真史

判事 和久登貴子

1

・ 2

3

4

5

6

毎日

家事
第2部

総括裁判長判事 松谷佳樹

(兼） 判事 野本淑子

判事 石原直弥

判事 前澤久美子

判事 永山倫代

判事 五島真希

2

1

3

4

毎日

少年部

総括裁判長判事 佐藤 基

判事 早川幸男

判事補 豊臣亮輔

1

2

毎日

支部 裁判官
開廷日割

家事 少年

川崎

(兼) ‘支部長裁判長判事 比佐和枝

(兼） 裁判長判事 飯塚 宏

(兼） 裁判長判事 江見健

(兼） 判事 古閑裕

一

一
一

判事 池下 朗

判事 森
、

得r 子

判事 北村ゆ り

(兼） （特）判事補 ノI 、 野 健

(兼） 判事補 林 有紗

判事補 若林慶浩

毎日 毎日

｜｜／

（

横須賀

(兼） 支部長裁判長判事 日下部克通

(兼）

(兼）

裁判長判事 佐藤晋一郎

判事 梶 智紀

判事 前澤 功

(兼） 判事 吉岡あゆみ

(兼） （特）判事補 尾田いずみ

毎日 毎日

1

小田原

(兼） 支部長裁判長判事 高山光明

(兼） 裁判長判事佐脇有紀

(兼） 裁判長判事 内山梨枝子

判事 見目明夫

判事 渡辺真理

(兼） 判事 杉本宏之

(兼） 判事 西野牧子

(兼） 判事 林 寛子

(兼） （特）判事補 栢分宏和

(特）判事補 志田智之

(特）判事補織本もなみ

(兼） 判事補 斉藤仁美

(兼） 判事補 角田由佳

毎日 毎日